
Pirmadienis
2016 09 26

Pažintiniai turai VGTU „LinkMenų fabrikas“

Laikas: 12:00 - 13:00

Vieta: VGTU "LinkMenų fabrikas". Linkmenų g. 28, Vilnius

Kūrybiškumas versle ir gyvenime

Laikas: 13:00 - 16:30

Vieta: VGTU "LinkMenų fabrikas". Linkmenų g. 28, Vilnius

Žaliosios pramonės inovacijų programos atliekų tvarkymo ir perdirbimo verslo kontaktų mugė

Laikas: 13:30 - 20:00

Vieta: Radisson Blu Hotel Lietuva. Konstitucijos pr. 20, Vilnius

Seminaras „Horizontas 2020 priemonė mažoms ir vidutinėms įmonėms „MVĮ INSTRUMENTAS“

Laikas: 15:30 - 16:30

Vieta: VGTU "LinkMenų fabrikas". Linkmenų g. 28, Vilnius

Antradienis
2016 09 27

Verslo pusryčiai „Pirmo mokaus kliento paieškos inovaciniam produktui“

Laikas: 09:30 - 11:00

Vieta: Visorių informacinių technologijų parkas (VITP). Mokslininkų g. 2A, Vilnius

Diskusija „Technologinio verslo sėkmės prielaidos: unikalios žinios, talentingi darbuotojai, 
valdomi procesai, rinkos išmanymas. O kiek lemia inovacijų skatinimo kultūra organizacijoje?“

Inovacijų svaitė 2016 Spausdinimo data: 2016-09-12 11:39:38

1 iš 6



Diskusija „Technologinio verslo sėkmės prielaidos: unikalios žinios, talentingi darbuotojai, 
valdomi procesai, rinkos išmanymas. O kiek lemia inovacijų skatinimo kultūra organizacijoje?“

Laikas: 11:15 - 12:45

Vieta: Visorių informacinių technologijų parkas (VITP). Mokslininkų g. 2A, Vilnius

Praktinės dirbtuvės „Vertės pasiūlymas klientui, verslo modeliai“

Laikas: 14:00 - 15:30

Vieta: Visorių informacinių technologijų parkas (VITP). Mokslininkų g. 2A, Vilnius

Pažintinis turas „Inovacijų kūrimas, sklaida ir plėtra saulės energijos technologijų sektoriuje“

Laikas: 13:00 - 14:00

Vieta: Mokslininkų g. 6A, Vilnius

Pažintinis turas Informacinių technologijų atviros prieigos centre

Laikas: 13.00 - 14.00

Vieta: Didlaukio g. 47, Vilnius

Pažintinis turas Inovatyvios medicinos centre

Laikas: 14:15 - 15:15

Vieta: Santariškių g. 5, Vilnius

Pažintinis turas įmonėje „Moog medical devices group“

Laikas: 15:30 - 17:00

Vieta: Mokslininkų g. 6, Vilnius

Pažintinis turas įmonėje „Biotechpharma“

Laikas: 15:30 - 17:00

Vieta: Mokslininkų g. 4, Vilnius

Pažintinis turas įmonėje „Altechna“

Laikas: 15:30 - 17:00

Vieta: Mokslininkų g. 6A, Vilnius

Konferencija „Žiedinės ekonomikos potencialas Lietuvoje, įgyvendinant sumanios 
specializacijos strategiją“

Laikas: 13:00 - 18:00

Vieta: Saulėtekio al.3, Vilnius

Inovacijų svaitė 2016 Spausdinimo data: 2016-09-12 11:39:38

2 iš 6



Žaliosios pramonės inovacijos. Vizitai į įmones.

Laikas: 8:00 - 13:20

Vieta:

Seminaras „Kas skatina verslo tarptautinę plėtrą?“

Laikas: 10:00 - 14:00

Vieta: BEST BALTIC, Deimanto salė, A.Mickevičiaus g. 28, Kaunas

Pažintiniai turai VDU

Laikas: 10:00 - 15:00

Vieta: Vileikos g. 8, Kaunas

Pažintinis turas KTU „Startup space“

Laikas: 10:00 - 16:00

Vieta: KTU Startup Space, Studentų g. 67 (4 aukšto salė), Kaunas

Trečiadienis
2016 09 28

Tarptautinė inovacijų konferencija 2016. Inovacijos: ateitis prasideda šiandien.

Laikas: 09:00 - 16:30

Vieta: Jungtinis gyvybės mokslų centras. Saulėtekio  al. 7, Vilnius

Inovacijų ir technologijų paroda: „Aš – inovatorius!“

Laikas: 12:00 - 20:00

Vieta: PC Panorama. Saltoniškių g. 9,  Vilnius

Seminaras „Nuo intelektinės nuosavybės link inovacijų“

Laikas: 13:00 - 16:00

Vieta:

Pažintiniai turai įmonėje UAB „Enerstena“

Laikas: 11:30 - 12:30

Vieta: Ateities pl. 30A,  Kaunas

Pažintiniai turai įmonėse  AB „Axis Industries“

Laikas: 15:00 - 16:00

Inovacijų svaitė 2016 Spausdinimo data: 2016-09-12 11:39:38

3 iš 6



Pažintiniai turai įmonėse  AB „Axis Industries“

Vieta: Kulautuvos g. 45A, Kaunas

Pažintis su LEI institutu, Nacionaliniu atviros prieigos ateities energetikos technologijų mokslo 
centru, jo laboratorijomis

Laikas: 9:30 - 11:30

Vieta: Breslaujos g. 3, Kaunas

Pažintis su LEI institutu, Nacionaliniu atviros prieigos ateities energetikos technologijų mokslo 
centru, vėjo jėgainių konstravimu

Laikas: 13:00 - 15:00

Vieta: Breslaujos g. 3, Kaunas

Ketvirtadienis
2016 09 29

Atvira paskaita/diskusija „Lietuvos startuoliai ir pasaulinės tendencijos“

Laikas: 09:50 - 11:00

Vieta: KTU elektros ir elektronikos fakulteto rūmai, Nr. 103, Studentų g. 50, Kaunas

Žaliosios pramonės inovacijos

Laikas: 09:00 - 12:50

Vieta: Viešbutis COMFORT HOTEL LT, Kauno str.14, Vilnius

Seminaras „Dėmesio: inovacijų ekspresas!“

Laikas: 13:00-15:00

Vieta: MITA, A. Goštauto g. 12-219, Vilnius

Inovacijų ir technologijų paroda: „Aš – inovatorius!“

Laikas: 12:00 - 20:00

Vieta: PC Panorama, Saltoniškių g. 9, Vilnius

Pažintiniai turai Fizikos instituto mokslų ir technologijų parke (FIMTP)

Laikas: 10:00 - 12:00

Vieta: Savanorių pr. 231, Vilnius

„DesignLibrary“ Kaunas oficialus atidarymas

Inovacijų svaitė 2016 Spausdinimo data: 2016-09-12 11:39:38

4 iš 6



„DesignLibrary“ Kaunas oficialus atidarymas

Laikas: 11:15 - 11:45

Vieta: KTU "Santakos slėnis", II aukšto foje, K.Baršausko g. 59, Kaunas

Inovatyvių produktų paroda

Laikas: 10:00 - 17:00

Vieta: Technologijų demonstravimo centras ir Santakos slėnio pirmojo aukšto foje, K. 
Baršausko g. 59, Kaunas

Konferencija: „Puikaus produkto kūrimo galia: dizainas, technologijos, rinka“

Laikas: 13:00 - 15:10

Vieta: KTU "Santakos slėnis", 1 salė, K.Baršausko g. 59, Kaunas

Pažintinis turas (LSMU): Slėnio „SANTAKA“ naujausių farmacijos bei sveikatos technologijų 
centre

Laikas: 14:00 - 15:00

Vieta: Sukilėlių pr. 13, Kaunas

Pažintinis turas (LSMU): Slėnio „NEMUNAS“ Gyvūnų mitybos ir biotechnologijų bei Gyvūnų 
sveikatingumo ir gyvūninės kilmės žaliavų kokybės centruose

Laikas: 14:45 - 15:45

Vieta: Tilžės g. 18, Kaunas

Penktadienis
2016 09 30

Atvira paskaita/diskusija „Lietuvos startuoliai ir pasaulinės tendencijos“

Laikas: 09:00 - 10:00

Vieta: Mokslinės komunikacijos ir informacijos centras (MKIC), Saulėtekio al. 15, Vilnius

VU biotechnologijų verslo inkubatoriaus atidarymas Saulėtekio slėnyje

Laikas: 10:00 - 11:30

Vieta:

Pažintinis turas atviros prieigos centruose ir mokslo ir technologijų parko įmonėse

Laikas: 10:00 - 12:00

Vieta:

Inovacijų svaitė 2016 Spausdinimo data: 2016-09-12 11:39:38

5 iš 6



Verslo ir mokslo piknikas

Laikas: 12:00 - 13:30

Vieta: Teritorija lauke tarp "VšĮ Saulėtekio slėnis" ir VGTU centrinių rūmų

Šeštadienis
2016 10 01

Robotų šventė

Laikas: 12:00 - 18:00

Vieta: Upės g. 6, prie Baltojo tilto, Vilnius

Inovacijų svaitė 2016 Spausdinimo data: 2016-09-12 11:39:38

6 iš 6


